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Om "Bestemmelseromtilskuddtil anleggfor idrettog fysiskaktivitet- 2014"- rabatter

Kulturdepartementet viser til någjeldende "Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og
fysisk aktivitet —2014" (V-0732), jfr. departementets rundskriv av 13.juni 2014 (V-0967).

I bestemmelsenes punkt 2.2.9 (om krav til de enkelte vedlegg) heter det som følger i fotnote
(6) til f.jerdestrekpunkt under "Vedlegg 3" (om dokumentasjon av de ulike deler av
finansieringsplanen):

"Rabatter kan ikke medtas for nye søknader for tildeling i 2015".

Som kjent utgjør dette en endring fra tidligere gjeldende bestemmelser, senest "Bestemmelser
om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet —2013", hvoretter rabatter kunne tas med
som delfinansiering

Det har meldt seg spørsmål om hvordan endringen skal praktiseres, når det gjelder søknader
om tidligere er innsendt og funnet å være i formell orden, men som ikke er tildelt spillemidler
på grunn av utilstrekkelige spillemidler stilt til disposisjon av departementet for den enkelte
fylkeskommunes tildeling.

Departementet fastsetter og presiserer på denne bakgrunn at følgende skal gjelde under
"Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet —2014":

1. Søknader som har fått tildeling i 2014 eller tidligere, men hvis regnskaper ikke er
avsluttet, kan regnskapsmessig avsluttes i henhold til tidligere bestemmelser, inkludert
verdi av rabatter.
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Søknader som var i formell orden i 2014, men som ikke fikk tildeling på grunn av
utilstrekkelige spillemidler, kan fornyes i 2015 og eventuelt senere med samme verdi
av rabatter som lå til grunn ved behandling av søknadene i 2014. Rabatter kan medtas
i regnskap i henhold til tidligere bestemmelser.

I søknader som er nye til fordelingen i 2015 og senere, inkludert søknader som
fremmes på nytt etter ikke å være formelt i orden i 2014, kan verdi av rabatter ikke
medtas som delfinansiering.

Eventuelle spørsmål om dette rettes til departementet.

Med hilsen

e Fredriksen (e.
avdelingsdirektør

i

Åsmund Ber e
seniorrådgiver

Side 2


